
 
 

UCHWAŁA NR LXV-610/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi nr 4358W kategorii drogi powiatowej na terenie gminy Wołomin 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 5c w związku z art. 10 ust. 5e ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645, z późn. zm.) Rada Powiatu 
Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się na terenie gminy Wołomin kategorii drogi powiatowej nr 4358W ul. Fieldorfa 
w Wołominie na odcinku od ronda na skrzyżowaniu ul. Lipińskiej, ul. Wileńskiej, ul. Fieldorfa, ul. Przejazd do 
skrzyżowania z ul. Wilsona, o łącznej długości ok. 0,340 m; 

2. Położenie oraz przebieg odcinka drogi, o którym mowa w ust. 1, został wskazany na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXI-573/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie 
pozbawienia odcinków dróg nr 4309W, nr 4358W kategorii dróg powiatowych na terenie gminy Wołomin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego 
 
 

Adam Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 11006



Załącznik 

do Uchwały Nr LXV-610/2023 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11006


	UCHWAŁA NR LXV-610/2023 RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik

do Uchwały Nr LXV-610/2023

Rady Powiatu Wołomińskiego

z dnia 28 września 2023 r.


		2023-10-05T09:05:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




